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VITA-D-LIP Liposomal Vitamin D 2000 IU 30 saszetek
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 sasz.a 5g

Postać żel doustny

Producent GENEXO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościVITA-D-LIP Liposomal Vitamin D 2000 IU 30 saszetekVITA-D-LIP 2000 IU to preparat będący źródłem witaminy D
zamkniętej w opatentowanej formule LIPOSHELL®. Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu i wykorzystywaniu wapnia i
fosforu. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego, a także pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i
zębów.Zalecane spożyciePorcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: dzieci i młodzież w wieku 1–18 lat: 1 saszetka 1 raz
dziennie; dorośli: 1 saszetka 2 razy dziennie.VITA-D-LIP 2000 IU przeznaczony jest dla osób dorosłych, młodzieży i dzieci od 12. r.ż. w
zwiększonym zapotrzebowaniu na witaminę D. Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia: dorośli: 1 saszetka 1 raz dziennie,
młodzież i dzieci od 12. r.ż. porcja spożycia określana po konsultacji z lekarzem.VITA-D-LIP ma postać żelu liposomowego o smaku
melona.VITA-D-LIP można spożyć bezpośrednio lub rozpuścić w niewielkiej ilości wody niegazowanej. Nie należy rozpuszczać
zawartości saszetki w gorących napojach.-WażnePrzeciwwskazaniem do stosowania jest nadwrażliwość na którykolwiek ze składników
preparatu.Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konstultacja wyniku badania z lekarzem lub
farmaceutą.Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu jednego dnia.Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.Kobiety w ciąży oraz karmiące piersią
przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.VITA-D-LIP 1000 IU i 2000 IU należy przechowywać:w szczelnie
zamkniętym opakowaniu,w temp. od 5°C do 25°Cw suchym miejscu, z dala od źródeł światła,w sposób niedostępny i niewidoczny dla
małych dzieci.Składnikiwoda; substancja wypełniająca: glicerol; stabilizator: pektyny; aromat naturalny; regulator kwasowości: kwas
askorbinowy; fosfolipidy z lecytyny sojowej; cholekalcyferol (witamina D). Zawiera naturalnie występujące cukry.Składniki
odżywczeZawartość w 1 dziennej porcji/RWS*1 saszetkaWitamina D (cholekalcyferol) 50 μg/1000%ProducentProducentLipid Systems
Sp. z. o. o.ul.Krzemieniecka 48C54-613 WrocławDystrybutorGenexo Sp. z o.o.ul.Gen.Zajączka 2601-510 Warszawa
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